1

股票简称：西飞国际   股票代码：000768   公告编号：2010-039

西安飞机国际航空制造股份有限公司

 业 绩 预 告 公 告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1．业绩预告类型：同向大幅上升

2．业绩预告情况表

（1）2010 年 1-9 月业绩预告情况表

项  目

本报告期

2010 年 1 月 1 日——

2010 年 9 月 30 日

上年同期

2009 年 1 月 1 日——

2009 年 9 月 30 日

增减变动（%）

净利润 约 16,617～17,408 万元 1,583 万元 增长 950～1000

基本每股收益 约 0.0671 元～0.0703 元 0.0064 元 增长 950～1000

（2）2010 年 7-9 月业绩预告情况表

项  目

本报告期

2010 年 7 月 1 日——

2010 年 9 月 30 日

上年同期

2009 年 7 月 1 日——

2009 年 9 月 30 日

增减变动（%）

净利润 约 3,458～6,915 万元 6,915 万元 下降 0～50

基本每股收益 约 0.0140～0.0279 元 0.0279 元 下降 0～50

二、业绩预告预审计情况

业绩预告未经注册会计师预审计。

 2

 三、业绩变动原因说明

（一）预计公司飞机产品交付数量较上年同期增加，致使年初至下一

报告期期末归属于母公司的净利润比上年同期增加。

（二）上年同期公司控股子公司西安飞机工业铝业股份有限公司（以

下简称“西飞铝业公司”）预付山西振兴集团有限公司铝锭采购款余额

12,600 万元协议到期后未按期收回，西飞铝业公司对其计提坏帐准备

8,820 万元，公司持有其 63.57%股权，影响公司上年同期利润 5,607 万元。

四、其他相关说明

本业绩预告是根据公司财务部门初步测算做出，具体财务数据以公司

2010 年第三季度报告披露的财务数据为准。

特此公告。

西安飞机国际航空制造股份有限公司

                                    董     事     会

                                 二○一○年七月二十九日